- P. Dominus vobiscum: D. Et cum Spiritu tuo.
 P. Per omnia secula seculorum. D. Amen.

Nach der Epistel. D. Deo gratias.

Vor dem Evangelio.

P. Sequentia sancti Evangelii secundum Matthæum.

D. Gloria tibi Domine.

Nach dem Evangelio. D. Laus tibi Christe.

Credo in unum Deum.

PAtrem omnipotentem, factorem cœli & terræ, * visibilium omnium, & invisibilium. * Et in unum Dominum JESUM Christum, filium Dei unigenitum. * Et ex Patre natum, ante omnia saecula: * Deum de Deo, lumen de lumine: Deum verum de Deo vero: * Genitum non factum, consubstantiale Patri, per quem omnia facta sunt.

Qui propter nos homines & propter nostram salutem descendit de cœlis: * Et incarnatus est de Spiritu sancto ex Maria Virgine, & homo factus est:

Crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato, passus, & sepultus est: * Et resurrexit tertia die secundum scripturas: * Et ascendit in cœlum, sedet ad dexteram Patris. * Et iterum venturus est cum gloria judicare vivos & mortuos: cuius Regni non erit finis. * Et in Spiritum sanctum Dominum & vivificantem: qui ex Patre Filioque procedit, * Qui cum Patre, & Filio simul adoratur & conglorificatur: qui locutus est per Prophetas. * Et Unam, Sanctam, Catholicam & Apostolicam Ecclesiam. * Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum. * Et exspecto resurrectionem mortuorum: * Et vitam venturi saeculi. * Amen.

V. Orate fratres.

D. Suscipiat Dominus hoc Sacrificium de manibus tuis ad laudem & gloriam nominis sui, ad utilitatem quoque nostram, totiusque Ecclesie suæ sanctæ.

Zur Præfation.

- V. Per omnia saecula saeculorum. D. Amen.
 V. Dominus vobiscum. D. Et cum Spiritu tuo.
 V. Sursum corda.
 D. Habeimus ad Dominum.
 V. Gratias agamus Domino Deo nostro.
 D. Dignum & justum est.

Zum Sanctus.

Sanctus, * Sanctus, * Sanctus, * Dominus Deus Sabaoth.

Pleni sunt cœli & terra gloria tua.
Osanña in excelsis.

Benedictus, qui venit in nomine Domini.
Osanña in excelsis.

Zum Pater noster.

- V. Et ne nos inducas in temptationem.
 D. Sed libera nos a malo.

Zum Agnus Dei.

- V. Pax Domini sit semper vobiscum.
 D. Et cum Spiritu tuo.
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi. Miserere nobis.

Agnus Dei, &c. Miserere nobis.
 Agnus Dei &c. Dona nobis pacem.

Am End der h. Mef.

- V. Ite. Missa est, oder Benedicamus Domino.
 D. Deo gratias.

Nach dem Seegen. D. Amen.

Bey einer Seel-Meſſe.

- V. Requiescant in pace. D. Amen.

Zum

Zum letzten Evangelio.

P. *Initium Sancti Evangelii secundum Joannem.*
 D. *Gloria tibi Domine.*

Nach dem Evangelio. D. *Deo gratias.*